bem como regulamentos correlatos, a posse e dominialidade pública do imóvel 

localizado na Rua Antônio Evaristo dos Santos, Bairro Serrolândia, CEP 44.990-000, 

no Município de Barra do Mendes – BA, situado dentro dos limites deste município, 

medindo 8.682,66 m² (oito mil, seiscentos e oitenta e dois, e sessenta e seis metros 

quadrados), com as seguintes coordenadas geográficas: Latitude -11.800093 e 

Longitude -42.056306, pertencente ao patrimônio público municipal. 

Art. 2º - O imóvel declarado no art. 1º deste Decreto será objeto de intervenção